31


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.05.2021 №356
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради

від 23.01.2020 №4 зі змінами
З метою забезпечення  санітарного утримання території міста, реалізації напрямів, спрямованих на забезпечення належного технічного, санітарного 
та екологічного стану об’єктів благоустрою, їх збереження та створення сприятливих умов життєдіяльності в місті, уточнення переліку об’єктів, санітарне утримання яких здійснює департамент екології та природних ресурсів міської ради, враховуючи лист департаменту екології та природних ресурсів міської ради (від 28.04.2021 №01-06/260вих.), відповідно до п.6 ч.1 ст.10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 23.01.2020 №4 «Про санітарне утримання території міста» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 30.04.2020 №189, 16.12.2020 №764, 27.04.2021 №282), доповнивши додаток 2 до рішення пунктами 68.–71. (додаються).
Міський голова                                 



Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 23.01.2020 №4  

(у редакції
рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 26.05.2021 №356)
Зміни
до переліку об’єктів, санітарне утримання яких здійснює 
департамент екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради

	№

п/п
	Перелік об’єктів

	68.
	Вул.Ярославська, 93 (територія колишнього дитячого садка)

	69.
	Зелена зона в районі перетину вул.Крилова та вул.Лермонтова

	70.
	Територія вздовж лісосмуги від будинку по вул.Ціолковського, 
342-1

	71.
	Зелена зона по вул.Макіївській від трамвайного депо до вул.Федора Бульбенка


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий
справами виконавчого
комітету міської ради




    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
